

Södra Tröingebergs Vägförening – informationsbrev 1/2024



Ny styrelse i Södra Tröingebergs vägförening

Vid årsmötet 2024 gjordes flera nya val in i Södra Tröingebergs vägförening och vi har nu nästan en helt ny styrelse på plats. **Styrelsen består av:** Patrick Petersén, ordförande, Joakim Nobelius, Anna Harrysson, Daniel Ivesand, Jonas Lindqvist, Sandra Bengtsson och Ulrika Bertilsson.

Vi ser fram emot att tillsammans ta fram en bra plan för underhåll av gator och grönområden samt att titta på hur vi kan utveckla området på södra Tröingeberg att bli en ännu bättre plats för alla medlemmar att bo och vistas på.

Ny årsavgift 2024

Vid årsmötet den 27 mars 2024 så beslutades om en höjning av medlemsavgiften, till 675 kr per andel (ett hus en andel). Höjningen genomförs för att fortsatt kunna täcka de kostnader som behöver tas för att underhålla vårt område samt att även kunna utveckla grönområden och lekplatser.

Till årsmötet 2025 kommer ett nytt förslag på beräkning av årsavgift att föreslås, där avgiften kommer att beräknas på 1,5% * aktuellt prisbasbelopp. Detta för att få till en avgift som följer prisläget i samhället. Det kommer i första steget innebära ytterligare en höjning. Men med den nya beräkningsmodellen kommer vi att hamna på en avgift som ligger på en nivå med andra vägföreningar och som blir justerad kontinuerligt.

Nu lanserar vi vår hemsida

Nu finns vi på webben, på www.stvf.nu kommer ni kunna läsa våra protokoll, hitta kontaktinformation, samt ta del av vad som är på gång. Sidan är fortfarande under uppbyggnad och kommer att uppdateras efter hand.

Hemsidan blir vår kommunikationskanal med er medlemmar och protokollen framåt kommer inte att delas ut i brevlådan. Däremot kommer vi ca 4 gånger per år att dela ut ett informationsbrev till alla medlemmar där man kan läsa om vad som är nytt.

Våra planer framåt för området

Med en ny styrelse på plats så ser vi just nu över hur vi ska arbeta för att få till en bra fördelning i styrelsen samt få en gemensam bild över underhåll som behöver genomföras samt vilka utvecklingsområden vi har. Ett första steg är att vi ser över entreprenörer och leverantörer av tjänster som vi har använt oss utav och ser hur vi kan optimera så att våra medlemsavgifter nyttjas på bästa möjliga sätt. Under året kommer även en grillplats att anläggas vid fotbollsplanen, med grill och bänkar. Det görs med ett bidrag från Framtidsbanken som föreningen fick tilldelat sig för två år sedan.

Kontakta oss

Ni som medlemmar är varmt välkomna att kontakta oss i styrelsen om ni har några frågor eller tankar på hur vi gör området ännu bättre! Kontaktuppgifter till styrelsen finns www.stvf.nu.